
fi CDG 38 c-2023-032

CENTRE DE GESTION DE TISÈRE

FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE

ARRETE

Obiet : Arrêté modifiant la liste des admis à concourir et fixant la liste des correcteurs du concours
externe, interne s1 3ème concours pour le recrutement des adjoints territoriaux d'animation
principal cle 2ème dasse (H et F), session 2023.

Le Président du centre de gestion de la fonction publique territoriale de I'lsère,

Vu le Code Général de la fonction publique, notamment ses articles L.321-1, L.321-2 et L.321-3,

Vu le décret n"94-163 du 16 février 1994 ouvrant aux ressortissants des Etats membres de la Communauté
européenne autres que la France I'accès à certains cadres d'emplois de la fonction publique territoriale,

Vu le décret n"95-681 du 9 mai 1995 modifié fixant les conditions d'inscription des candidats aux concours
d'accès à la fonction publique de I'Etat par voie télématique,

Vu le décret n'2006-1693 du22 décembre 2006 portant statut particulier du cadre d'emplois des adjoints
territoriaux d'animation,

Vu le décret n"20O7-111 du 29 janvier 2007 fixant les modalités d'organisation des concours pour le
recrutement des adjoints territoriaux d'animation principal de 2ème classe,

Vu le décret n'2O07-196 du 13 février 2007 relatif aux équivalences de diplômes requises pour se présenter
aux concours d'accès aux corps et cadres d'emplois de la fonction publique,

Vu le décret n"2010-31 1 du 22 mars 2010 relatif aux modalités de recrutements et d'accueil des ressortissants
des Etats membres de I'Union européenne ou d'un autre Etat partie à l'accord sur I'Espace économique
européen dans un corps, un cadre d'emplois ou un emploi de la fonction publique française,

Vu le décret n"2013-593 du 5 juillet 2013, relatif aux conditions générales de recrutement et d'avancement de
grade et portant dispositions statutaires diverses applicables aux fonctionnaires de la fonction publique
territoriale,

Vu le décret n"2013-908 du 10 octobre 2013 relatif aux modalités de désignation des membres des jurys et
des comités de sélection pour le recrutement et la promotion des fonctionnaires relevant de la fonction
publique de l'Etat, de la fonction publique territoriale et de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret n"2016-596 du 12 mai 2016 relatif à l'organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie
C de la fonction publique territoriale,

Vu le décreln" 2O2O-437 du 16 avril2020 pris pour I'application des articles 5 et 6 de I'ordonnance n" 2O2O-
351 du 27 mars 2020 relative à l'organisation des examens et concours pendant la crise sanitaire née de
l'épidémie de covid-1 9,

Vu le décret n'2O20-523 du 4 mai 2O20 relatif à la portabilité des équipements contribuant à l'adaptation du
poste de travail et aux dérogations aux règles normales des concours, des procédures de recrutement et des
examens en faveur des agents publics et des candidats en situation de handicap, pris pour application des
dispositions de I'article 92 de la loi du 6 août 2019 de transformation de la fonction publique,

Vu l'arrêté du 19 juin 2007 fixant la liste des concours et les règles de composition et de fonctionnements des
commissions d'équivalences de diplômes pour I'accès au concours de la fonction publique territoriale,

Vu l'arrêté du 21 juin 2007 fixant le programme des épreuves du concours interne pour le recrutement des
adjoints territoriaux d'animation principal de 2ème classe,

Vu l'arrêté C-2022-067 du 6 juillet 2022,visê en préfecture le 26 juillet2022, portant ouverture des concours
externe, interne et 3ème concours pour le recrutement des adjoints territoriaux d'animation principal de 2ème

classe (H et F), session 2023,

CENTRE DE GESTION DE L'ISÈRE

416, rue des Universités - CS 50097 - 384Ol St-Martin-d'Hères
Té1. 04 7 6 33 20 33 | Fax O4 7 6 33 20 40 | Email : cdg38(âcd g38.fr www.cdg38,fr



c-2023-032
Vu l'arrêté C-2023-067 du 1er mars2023, visé en préfecture le 7 mars 2023,fixant la liste des membres du
jury et la liste des candidats admis à concourir au concours externe, interne et 3ème concours pour le
recrutement des adjoints territoriaux d'animation principal de 2ème classe (H et F), session 2023,

Vu le schéma régional de coordination, de mutualisation et de spécialisation adopté par les 12 centres de
gestion de la région Auvergne-Rhône-Alpes, signé le 13 avril2O22,

Vu l'accord régional de répartition d'organisation des concours et examens adopté par les
12 départements de la région Auvergne- Rhône-Alpes et figurant au calendrier 2023,

Vu le règlement général des concours et examens professionnels organisés par le centre de gestion de l'lsère,

ARRETE
ARTICLE I : Les candidats suivants sont retirés de la liste des candidats admis à concourir du concours
externe, interne et 3ème concours pour le recrutement des adjoints territoriaux d'animation principal de 2ème

classe (H et F), session 2023:
- BARTHOMEUF Ludmilla
- BEN BRAHIM Linda
- CARCELLERJacqueS
- GAYTE Sarah
- HAMMED|Ahmed
- IZM Hasna
- MARTIN Clément
- PATRAS Virginie
- RECURAS-MASSAQUANTCharline
- VINCENT Eugénie

ARTICLE 2 : La liste des candidats admis à concourir au concours externe, interne et 3ème concours pour le
recrutement des adjoints territoriaux d'animation principal de 2ème classe (H et F), session 2023, est désormais
arrêtée comme 'présentée en annexe.

ARTICLE 3 : La liste des correcteurs des épreuves écrites du concours externe, interne et 3ème concours pour
le recrutement des adjoints territoriaux d'animation principal de 2ème classe (H et F), session 2023, est
composée comme suit:

- Madame Chloé AMATO
- Madame Claire NICOUD-ROBERT
- Monsieur Jorge AMARO
- Monsieur MichaëITRUC

ARTIGLE 4 Les candidats disposent en cas de contestation d'un délai de deux mois à compter de la
notification du présent arrêté pour déposer un recours devant le tribunal administratif de
Grenoble (possibilité de saisir le tribunal administratif par la voie de I'application < Télérecours
citoyens > : www.telerecours.fr ). Dans ce délai, les candidats peuvent également déposer un
recours gracieux devant Monsieur le Président du centre de gestion de l'lsère, cette démarche
suspendant le délai du recours contentieux.

ARTICLE 5 : Le présent arrêté sera publié sur le site : www.cdg-aura.fr, après transmission à Monsieur le
Préfet de l'lsère.

St Martin d'Hères, le 27

Le Président,

LJean-Damien M

Page 2 sur 2



Æ
CDG 38

c-2023-032

CENTRE DE GESTION DE LA FONCNON PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

CONCOURS DE ADJOINT D'ANIMATION PRINCIPAL DE 2EME CLASSE
Exteme, interne et 3è'" concours

Srssroru 2023

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

1. Monsieur ALEINS Mathieu
Jean-luc

Laurent
ALEINS

z. Monsieur ALLIOT Boris ALLIOT

3. Monsieur
ALVES SAMPAI0 Antonio

Cados
ALVES SAMPAIO

4. Madame APOSTIN Tifany APOSTIN

5. Madame ARMS Amina HAMELLE AMAM

6. Monsieur AUBERT Kevin André Nicolas AUBERT

7 Madame AYTAR BAYMKCI Hilal BAYMKCI

8. Madame BADOURIASia BADOURI

9. Madame BALAYN Lucie Emma, Odette BALAYN

10. Madame BEAUMEL Esther
Nathalie Grace

Sonya
HODGES

11 Monsieur BENHAM0U Julien BENHAMOU

t2. Monsieur BERRUYER Damien

13. Monsieur BONAVENTURE Julien BONAVENTURE

14. Madame BONNET Julie BONNET

15. Madame BONNIER Florence Annie BERARD

16. Madame BORTOLUZZI Manon
CAMILLE
MAGALY

BORTOLUZZI

L7 Monsieur BOUKEROUI Mokhtar karim

18. Monsieur
BROUARD Adrien Alexandre

Pierre
BROUARD

19. Madame BUSSOLIN Aurélie BUSSOLIN

20. Monsieur CAPRON Sebastien CAPRON

2t Madame CARTIER Julie CARTIER

22 Madame CELLIER Lydie CINDY

23. Monsieur CHARDON Benjamin NICOLAS CHARDON

24. Monsieur CHILLET Pierrick CHILLET

25. Madame CLERC Evelyne CLERC

26. Monsieur COGNY Mathieu Guillaume

27 Monsieur COMBAT JEROME Jerome COMBAT

28. Monsieur COURDY Arnaud

29. Monsieur CUZIEUX Alexandre Paul-Eric CUZIEUX

30. Madame DAVID Chloé Marie DAVID

31 Monsieur DEBBAH Alexandre ALEXANDRE DEBBAH

32. Monsieur DECALUWE Vincent DECALUWE

33. Madame DEGUILHEM Anabel PEYNET-MELIN

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

1



ffi
CDG 38

c-2023-032

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE DE LTSERE

CONCOURS DE ADJOINT D'ANIMATION PRINCIPAL DE 2EME CLASSE
Externe, interne et 3è-" concours

Srssron 2023

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

34. Monsieur FAKROUNE Wissem

35. Madame FAURE Carole MAGALY FAURE

36. Madame F0NTALBAT Mélanie CHRISTIE

37 Madame FREIDIG Alexandra
CHARLOTTE

SANDM
FREIDIG

38. Madame GAILLARD Carine MOUILLESEAUX

39. Monsieur GARREAU Martin GARREAU

40. Madame
GAUTHIER Magalie

Dominique Lucienne
GAUTHIER

41. Madame GILLART Jessica
MARIE-
I ôl ilqtr GILLART

42. Madame GODDE Bérengère GODDE

43. Monsieur GUSTAN Richard AOROL GUSTAN

44. Monsieur HADDOU AIi HADDOU

45. Monsieur HAMMEDI Fradj HAMMEDI

46 Madame HAMMEDI Salha HAMMEDI

47 Madame HARO Anne Laure lsabelle HARO

48. Madame HASSOUNÉ Edwige LAETITIA HASSOUNÉ

49. Monsieur HOURIEZ 0livier
GEORGES

THIERRY

50. Madame J0LlB0lS Floriane JOLtBOtS

51. Madame JOLY Benedicte JOLY

52. Madame JOSSEMND Lauriane Aurelie JOSSEMND

53. Madame
JOSSEMND Lauriane

Aurélie
JOSSEMND

54. Monsieur MMBA Kapassa Marlon KAMBA

55. Madame KERVELLA Laure DEQUIDT

56. Monsieur LAFFOND Kais

57 Madame LANCIAL Lise MONNIER

58. Madame
LANEYRIE MORIER Sara-
Emmanuelle

aline lucie FORNEROT

59 Madame LE LUHERNE Floriane LE LUHERNE

LEMAIRE Alexia60 Madame ODILE LUCIE LEMAIRE

61. Madame LEMAITRE Pauline Agathe LEMAITRE

62. Monsieur LEVEQUE Laurent LEVEQUE

53. Madame L0 CASCIO Mandana BLANDINE LO CASCTO

64. Madame MACHADO Audrey
MIREILLE

JULIE
PELARDY

65. Monsieur MAGNON Audric
Jean Philippe

Paul

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

2



F*
CDG 38

c-2023-032

CENTRE DE GESTON DE LA FONCTON PUBLIQUE TERRITORIALE DE L'ISERE

coNcouRs DE Aorornr o'ANIMATIoN pRINcIpAL oe 2euE cLAssE
Externe, inteme et 3è-" concours

Sessror 2023

LISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

66. Madame MAILHOT Sarah OLLIER

67 Monsieur MALZAC Florian MALZAC

68. Madame
CORINNE

FREDERIQUE
MANON MEARY Manon MEARY

69 Madame MARTINEZ Katy Christiane MARTINEZ

70 Madame MAS Marie-Claire Jessica MAS

71. Madame MATHIEU Sylwia MATHIEU

72. Monsieur MAZZOCCHI Benoit MAZZOCCHI

73. Monsieur MISSUD Fabien Robert Emile

74. Madame MURON Angelique Sylvie MURON

75. Madame NGINN lsabelle NGINN

76. Madame NINA BOUBEKEUR Nina BOUBEKEUR

77 Madame 0UlLLON Claire SIVRY

78. Madame PAIVA Laurie Laine PAIVA

79. Monsieur PERRE Benoît PERRE

80. Madame PERRET Gaèle COTE

81 Madame PHILLIPPS Karleen Morgane

82. Madame PMVE Pauline PRAVE

83. Madame MVALLEAU Emeline Audrey RAVALLEAU

84. Madame
MVET Dorothee Rosine
Michèle

RAVET

85. Madame REYNAUD Christelle ROCHE

86. Madame R0DRIQUE Stephanie RODRIQUE

87 Madame ROHDE Judicaêlle ROHDE

88. Monsieur ROLIN Aymeric ROLIN

89. Madame ROQUE SILVA Elizabeth DEL PII.AR ROQUE SILVA

90. Monsieur SENOGE Benjamin SENOGE

91. Monsieur
SERPOLET Jordan Pascal
Laurent

Pascal Laurent SERPOLET

92. Madame SIBOLDI Sabine Marie SIBOLDI

93. Madame SINGAMALUM Axelle Laurie SINGAMALUM

94. Madame
STEWENSON Brenda Marie-
Madeleine Maelissa

STEWENSON

95. Madame TARDY PAULINE Pauline Françoise oliva TARDY

95. Madame TAROUS Hanane TAROUS

97 Madame TERMSSON Sandra ELISABETH

98. Madame TERRET Eloise

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

J



ru
CDG 38

c-2023-O32

CENTRE DE GESTION DE LA FONCTON PUBLIQUE TERRITORIALE DE L1SERE

CONCOURS DE ADJOINT D'ANIMATION PRINCIPAL DE 2EME CLASSE
Externe, interne et 3è'" concours

Srssron 2023

IISTE DES CANDIDATS ADMIS A CONCOURIR

99. Madame VALENZAN0 Justine Marie VALENZANO

r00. Madame VERGER Sandra Marie TISSEMND

101 Madame VICT0R Cecile Danielle Aline VICTOR

r02. Madame VOUGN0N Fanny Mathilde VOUGNON

103. Monsieur YANN CARDONA Yann René Guy CARDONA

104. Madame ZAZOUA-FELLAH Fatiha ZAZOUA-FELLAH

Nombre
de

candidats

AUTRES
PRÉNOMS

NOM

PATRONYMIQUE
CANDIDAT

4


